"Kami akan kenakan sanksi sesuai dengan aturan yang berlaku," ujar Maria. ● yan

## BPN Kota Depok Umumkan Perubahan Jam Kerja di Bulan Ramadan

Kepala BPN Kota Depok, Indra Gunawan.

DEPOK (IM) - Jadwal jam kerja di Kantor Pertanahan Kota Depok selama bulan Ramadan 1445 Hijriah tahun 2024 ini sedikit berubah. Kebijakan ini mendukung pelaksanaan ibadah puasa bagi pegawai serta masyarakat.

Kasubag Tata Usaha Badan Pertanahan Nasional (BPN) Kota Depok, Nina Windialika mengatakan keputusan ini didasarkan pada Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No.21/2023 tentang Hari Kerja dan Jam Kerja Instansi Pemerintah dan Pegawai ASN.